

**Construcția unui sector de drum de pe
drumul public local L 352.2
drum de acces spre s. Temeleuți (Etapa II)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 2 087 941,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Construcția unui sector de drum de pe drumul public local L 352.2 drum de acces spre s. Temeleuți (Etapa II)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	34,50	82,60 0,00	2 849,67 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h med=7 cm	m3	241,50	660,83 38,76	159 589,99 9 360,54
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	2,243	11 531,93 0,00	25 866,13 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22,4 SR EN 13108) nisipul bituminos si otel patrat se exclude	m2	3 450,00	197,28 3,88	680 612,32 13 372,20
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,32 l/m2	t	1,121	11 536,85 0,00	12 932,81 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16 SR EN 13108) nisipul bituminos si otel patrat se exclude	m2	3 450,00	175,62 3,23	605 879,89 11 143,50
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	575,00	53,80 2,05	30 932,87 1 177,46
Total Constructia unui sector de drum de pe					1 518 663,68	

1	2	3	4	5	6	7
drumul public local L 352.2 drum de acces spre s. Temeleuti (Etapa II)						

Cheltuieli directe	lei	1 518 663,68
Asigurarea sociala	24,00 %	8 412,89
Total	100,00 +	1 527 076,57
Cheltuieli de regie	8,00 %	122 166,12
Total	100,00 +	1 649 242,69
Beneficiu	5,50 %	90 708,35
Total	100,00 +	1 739 951,04
TVA	20,00 %	347 990,21

Total deviz: **2 087 941,25**
Inclusiv salariu **35 053,70**

Intocmit SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)